[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2013                                                                                                           №388
ст-ца  Платнировская

О начале отопительного периода  2013-2014 годов для потребителей всех категорий
               В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года     №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными постановлением Правительства Российской
 Федерации от 6 мая 2011 года №354, в связи с нестабильной температурой наружного воздоху в помещениях, Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Рекомендовать открытому акционерному обществу "Теплосервис", открытому акционерному обществу "Газпром межрегионгаз Краснодар", предприятиям и учреждениям всех форм собственности, имеющим на своем балансе отопительные котельные, обеспечить подачу теплоносителя  на отопление потребителей всех категорий с 18 октября 2013 года.
2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Лысак) опубликавать настоящее постановление в газете "Кореновские вести" и разместить на официальном сайте администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района.

3. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя главы Платнировского сельского поселения Кореновского района С.Г.Мандрыченко.
           4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                         Л.Н. Богославец